pi Sandow » Stadthalle » Hauptbahnhof » Jessener StraBe

Tram

Cottbusverkehr

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise ® O O
Sandow £ ab 04:29 - 04:39 04:51 05:31 05:40 05:54 18:09 18:24 18:33 20:13 20:32 21:00 21:16
H.-Hammerschmidt-Str 04:30 - 04:40 04:52 05:32 05:41 05:55 18:10 18:25 18:34 20:14 20:33 21:01 21:17
Am Doll 04:32 - 04:42 04:54 05:34 05:43 05:57 18:12 18:27 18:36 20:16 20:35 21:03 21:19
GoethestraBe 04:33 - 04:43 04:55 05:35 05:44 05:58 18:13 18:28 18:37 20:17 20:36 21:04 21:20
Altmarkt 04:34 - 04:44 04:56 05:36 05:45 05:59 18:14 18:29 18:38 20:18 20:37 21:05 21:21
Stadthalle Puschkinpr. (D) | - | | | | | | | | | | 21:06 21:22
Stadthalle Post (B) an 04:36 - 04:46 04:58 Alle 05:38 05:47 06:01 Alle 18:16 18:31 18:40 Alle 20:20 20:39 - -
Stadthalle Post (B) ab - - 04:46 04:59 20 05:39 05:47 06:02 15 18:17 18:31 18:41 20 20:21 20:39 - -
August-Bebel-Strale - - 04:47 05:00 Min. 05:40 05:48 06:04 Min. 18:19 18:33 18:42 Min. 20:22 20:40 - -
Stadtmuseum - - 04:48 05:01 05:41 05:49 06:05 18:20 18:34 18:43 20:23 20:41 - -
Hauptbahnhof &8 (A) an - - 04:50 05:03 05:43 05:51 06:08 18:23 18:37 18:45 20:25 20:44 - -
Hauptbahnhof £ (A) ab - 04:32 04:51 05:04 05:44 05:51 06:08 18:23 18:37 18:46 20:26 20:45 - -
Friedrich-List-StraBe - 04:33 04:52 05:05 05:45 05:52 06:09 18:24 18:38 18:47 20:27 20:46 - -
Vetschauer/Leipziger Str. - 04:34 04:53 05:06 05:46 05:53 06:10 18:25 18:39 18:48 20:28 20:47 - -
Jessener StraBe an - 04:35 04:54 05:07 05:47 05:54 06:11 18:26 18:40 18:49 20:29 20:48 - -
Am Abend fahrt fiir Sie @ 2N!

® ab @ Stadthalle weiter als 8 3 nach Strobitz
@ ab ® Stadthalle weiter nach ® Betriebshof Schmellwitz



pi Sandow » Stadthalle » Hauptbahnhof » Jessener StraBe

Tram
Cottbusverkehr
Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise ® (X)
Sandow £ ab 05:06 05:22 05:36 20:06 20:32 21:16
H.-Hammerschmidt-Str 05:07 05:23 05:37 20:07 20:33 21:17
Am Doll 05:09 05:25 05:39 20:09 20:35 21:19
GoethestraBe 05:10 05:26 05:40 20:10 20:36 21:20
Altmarkt 05:11 05:27 05:41 20:11 20:37 21:21
Stadthalle Puschkinpr. (D) | | | | | 21:22
Stadthalle Post (B) an 05:13 05:29 05:43 Alle 20:13 20:39 -
Stadthalle Post (B) ab 05:14 - 05:44 30 20:14 20:39 -
August-Bebel-StraBe 05:15 - 05:45 Min. 20:15 20:40 -
Stadtmuseum 05:16 - 05:46 20:16 20:41 -
Hauptbahnhof &8 (A) an05:19 - 05:49 20:19 20:44 -
Hauptbahnhof &8 (A) ab 05:20 - 05:50 20:20 20:45 -
Friedrich-List-StraBe 05:21 - 05:51 20:21 20:46 -
Vetschauer/Leipziger Str. 05:22 - 05:52 20:22 20:47 -
Jessener StraBe an 05:23 - 05:53 20:23 20:48 -

® ab @ Stadthalle weiter als g 3 nach Strobitz
@ ab @ Stadthalle weiter nach ® Betriebshof Schmellwitz



Tram
Cottbusverkehr

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

Jessener StraBe ab - - = 04:47 05:10 05:20 05:30 05:49 05:59
Vetschauer/Leipziger Str. - - - 04:48 05:11 05:21 05:31 05:50 06:00
Friedrich-List-StraBe - - - 04:49 05:12 05:22 05:32 05:51 06:01
Hauptbahnhof £ (B) an - - - 04:51 05:14 05:24 05:34 05:53 06:03
Hauptbahnhof &8 (B) ab - - - 04:52 05:15 05:24 05:35 05:54 06:03
Stadtmuseum - - - 04:53 05:16 05:25 05:36 05:55 06:05
August-Bebel-StraBe - - - 04:54 05:17 05:26 05:37 05:56 06:06
Stadthalle Post (A) an - - - 04:56 05:20 05:28 05:40 05:58 06:09
Stadthalle Post (A) ab - - - 04:56 05:21 05:28 05:41 05:59 06:10
Stadthalle Puschkinpr. (C) ~ 04:20 04:28 04:38 | | [ | | |
Altmarkt 04:21 04:29 04:39 04:57 05:22 05:29 05:42 06:00 06:11
GoethestraBe 04:22 04:30 04:40 04:58 05:23 05:30 05:43 06:01 06:12
Am Doll 04:23 04:31 04:41 04:59 05:24 05:31 05:44 06:02 06:13
H.-Hammerschmidt-Str 04:25 04:33 04:43 05:01 05:26 05:33 05:46 06:04 06:15
Sandow £8 an 04:27 04:35 04:45 05:03 05:28 05:35 05:48 06:06 06:17
Am Abend fahrt fiir Sie @ 2N!

@ ab ® Stadthalle weiter nach ® Betriebshof Schmellwitz

Alle
15
Min.

pi Jessener Stral3e » Hauptbahnhof » Stadthalle » Sandow

o
18:29 18:44 20:24 20:38 20:58
18:30 18:45 20:25 20:39 20:59
18:31 18:46 20:26 20:40 21:00
18:33 18:48 20:28 20:42 21:02
18:33 18:49 20:29 20:42 21:02
18:35 18:50 20:30 20:43 21:03
18:36 18:51 Alle 20:31 20:44 21:04
18:39 18:54 20 20:34 20:45 21:07
18:40 18:55 Min. 20:35 20:45 21:07
I I I - I
18:41 18:56 20:36 - 21:08
18:42 18:57 20:37 - 21:09
18:43 18:58 20:38 - 21:10
18:45 19:00 20:40 - 21:12
18:47 19:02 20:42 - 21:14



pi Jessener Stral3e » Hauptbahnhof » Stadthalle » Sandow

Tram

Cottbusverkehr

Samstag und Sonntag

Verkehrshinweise (X
Jessener StraBe ab - - - 05:38 20:08 20:38 20:58
Vetschauer/Leipziger Str. - - - 05:39 20:09 20:39 20:59
Friedrich-List-StraBe - - - 05:40 20:10 20:40 21:00
Hauptbahnhof &8 (B) an - - - 05:42 20:12 20:42 21:02
Hauptbahnhof £ (B) ab - - - 05:43 20:13 20:42 21:02
Stadtmuseum - - - 05:44 20:14 20:43 21:03
August-Bebel-StraBe - - - 05:45 Alle 20:15 20:44 21:04
Stadthalle Post (A) an - - - 05:48 30 20:18 20:45 21:07
Stadthalle Post (A) ab - - - 05:49 Min. 20:19 20:45 21:07
Stadthalle Puschkinpr. (C) ~ 04:53 05:13 05:23 | | - |
Altmarkt 04:54 05:14 05:24 05:50 20:20 - 21:08
GoethestraBe 04:55 05:15 05:25 05:51 20:21 - 21:09
Am Doll 04:56 05:16 05:26 05:52 20:22 - 21:10
H.-Hammerschmidt-Str 04:58 05:18 05:28 05:54 20:24 - 21:12
Sandow £8 an 05:00 05:20 05:30 05:56 20:26 - 21:14

@ ab @ Stadthalle weiter nach ® Betriebshof Schmellwitz



	2
	Tram 2 ab 02.09.23
	2 WE
	2 MF
	2 WE


